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• Substansvärdet den 30 september 2007 uppgick till 184,6 Mkr (192,8), motsvarande 4,00 kr per aktie (4,18) 

• Substansvärde den 24 oktober 2007 uppgick till 4,15 kr per aktie 

• Koncernens resultat efter skatt för det tredje kvartalet uppgick till -8,4 Mkr (5,0) och resultat per aktie  
       -0,18 kr (0,11)  

• Koncernens resultat efter skatt för niomånadersperioden uppgick till -8,2 Mkr (-12,9) och resultat per aktie  
       -0,18 kr (-0,27)  

• Eget kapital per aktie uppgick till 3,18 kr per aktie (3,42) 

• Likvida medel uppgick till 2,9 Mkr (13,6) 
 

 
 

Resultat per aktie är beräknat på genomsnittligt antal utestående aktier under året före utspädning. 

Substansvärde per aktie är beräknat på antalet utestående aktier vid periodens slut (46 157 157). 

 

 

Denna information offentligörs enligt Börs- och clearinglagen 

 

 

 

 

 

 
 

Affärsstrategerna är ett börsnoterat venture capital-bolag som investerar kunskap och kapital i bolag med stora 

utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ett ledande nischföretag. Ett 

prioriterat teknikområde är Life Science. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma och mogna företag i stabila 

branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. 
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Affärsstrategernas verksamhet 
Affärsstrategerna är ett venture capital-bolag med investeringsfokus inom Life Science. Därutöver investerar 
Affärsstrategerna i vinstgenererande bolag i stabila branscher där ledning eller huvudägare är öppna för en 
utköpsaffär. Portföljen består av tio huvudinnehav, företrädesvis inom Life Science men även mer mogna 
verksamheter finns bland företagen. Affärsstrategerna är aktiva ägare med ett arbetssätt som präglas av 
deltagande och stort engagemang i utvecklingen av bolagen.  
  
Affärsstrategerna strävar efter att ha en ägarandel om minst 30 procent för att få ett stort inflytande över 
verksamheten. Affärsstrategerna var ett av de första börsnoterade venture capital-företagen i Sverige, vilket har 
gett erfarenhet och förståelse för hur marknaden fungerar. Under året har fokuseringen varit på Life Science och 
vår finansiella strategi är att minst 50 procent av tillgångarna ska vara investerade i likvida medel, börsnoterade 
aktier eller i vinstgenererande helägda bolag. 
 
 
VD-kommentar   
Tredje kvartalets resultat har påverkats negativt med ca 10 Mkr på grund av våra listade innehavs kursutveckling. 
Naty har öppnat nya  marknader och förstärkt resultat och omsättning.  Starlounge har påbörjat förhandlingar 
med ytterligare länder  och kan därmed förstärka intresset från annonsörer. Munax teknik ska nu testas i en 
mindre referensgrupp, vilket får betydelse för lansering och uppgradering till fullskalig sökmotor. Vi tror på ett 
positivt helårsresultat om inte de listade bolagens kursutveckling påverkar resultat negativt. 
  
 
Ekonomisk utveckling 
Bolagets B-aktie noterades den 30 september 2007 till 2,77 kr (3,05), vilket motsvarar ett börsvärde på 128 Mkr 
(141).  Handelsbanken är Affärsstrategernas likviditetsgarant. Syftet med att ha en likviditetsgarant är att främja 
likviditeten i aktien. 
 
Aktieportfölj 
Totalt substansvärde uppgick den 30 september 2007  till 184,6 Mkr (192,8) motsvarande 4,00 kronor per aktie 
(4,18). 
Vid årsskiftet var substansvärdet 202,3 Mkr motsvarande 4,38 kronor per aktie. Totala investeringar för 
niomånadersperioden uppgick till 24,1 Mkr (24,9).  Därutöver har en kvittningsemission gjorts i dotterbolaget 
Samba Sensors på 5 Mkr.  Under det tredje kvartalet har 2,5 Mkr investerats i M.O.R.E. (fond)  och 0,2 i nybildade  
M.O.R.E  Invest Management AB. 
 
Resultat 
Koncernresultatet efter skatt uppgick till -8,2 Mkr (-12,9). Resultatet från värdepappersförvaltningen blev 3,0 Mkr 
(6,8).  Koncernresultatet efter skatt för tredje kvartalet uppgick till -8,4 Mkr (5,0).  En uppvärdering av Starlounge 
påverkade resultatet positivt med 4,4 Mkr, Innates börskurs påverkade resultatet negativt med 7.9 Mkr och 
AlphaHelix börskurs påverkade negativt med 2,3 Mkr. Innehavet i A3TL skrevs ned med 1 Mkr på grund av låg 
lönsamhet.  Portföljbolaget Naty gav utdelning med 0,7 Mkr. Aktivering av uppskjuten skattefordran har gjorts 
med 2 Mkr. 
 
Finansiell ställning 
Koncernens egna kapital per den 30 september 2007 uppgick till 146,9 Mkr (157,7) och eget kapital per aktie var 
3,18 kr (3,42). Soliditeten för koncernen var 67 procent (73). Outnyttjade kreditramar i koncernen uppgick till  
8,2 Mkr (26,7). Likvida medel i koncernen uppgick till 2,9 Mkr (13,6).  Därtill uppgick bolagets listade innehav till 
53,3 Mkr. 
 
Periodens kassaflöde var -13,5 Mkr (-33,9). Kassaflöde från koncernens löpande verksamhet var -4,8 Mkr (-17,6),   
medel från investeringsverksamheten var -13,3 Mkr (-28,8)  och medel från finansieringsverksamheten var 4,6 
Mkr (12,5).  
 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets resultat uppgick till 1,0 Mkr (-13,8). Antalet anställda i moderbolaget uppgick till 4 personer (5).  
Egna kapitalet uppgick till 130,8 Mkr (135,3). Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 69 235 735,50 kr. Det 
totala antalet utestående aktier uppgick till 46 157 157.  
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Redovisningsprinciper 
Koncernen följer samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i senaste årsredovisning.  
Moderbolaget tillämpar från  1 januari 2007 ÅRL 4 kap 14 a-e vilket tillåter värdering av övriga långfristiga 
innehav till verkligt värde. Detta medför byte av redovisningsprincip. 
 
Redovisning av portföljinnehavet 
Marknadsvärdering/substansvärdering sker enligt samma princip som i senaste årsredovisningen 2006. 
Utgångspunkten för substansvärdet är EVCA:s (European Venture Capital Association) riktlinjer.  
En värderingstrappa tillämpas i de fall en innehavet inte är listat. Detta innebär att en prioritering görs vid val av 
värderingsmodell. 
 
Närstående 
Inga transaktioner mellan Affärsstrategerna och närstående har ägt rum som väsentligen kan påverka bolagets 
resultat och finansiella ställning. 
 
Risker 
Risker finns generellt i samband med värderingen av ej listade bolag. Våra listade innehav kan med hänsyn tagen 
till utvecklingen på börsen påverka vårt substansvärde och resultat. Avkastningen av bolagsinvesteringar i tidig 
fas kan bli god, men samtidigt är investeringen behäftad med hög risk. Vi vill också understryka att enskilda 
portföljbolag har olika vikt i portföljen. I vissa fall kan ett innehav initialt vara begränsat för att med tiden utgöra 
en stor andel av det totala substansvärdet. 
 
 
Listade bolag 
 
 

 
 
 

• Molekyler patentsöks 
 
Bolaget har lämnat in ytterligare en patentansökan på ett antal små  molekyler, som tillhör en ny substansklass. 
Dessa molekyler visar antibakteriella egenskaper i företagets teknologiplattformar och utvecklingen av denna 
klass pågår.  
Arbetet med att välja läkemedelskandidater dels för diarrésjukdomar och dels för systemsjukdomar fortskrider. 
Bolaget har åtta läkemedelssubstanser som testas i djurmodeller för antibakteriell effekt. Djurmodeller är starkt 
vägledande när det gäller antibakteriell effekt på människa. 
 
Innates delårsrapport för perioden juli 2007 – september 2007 publiceras den 31 oktober. 
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•  SVA-samarbetet tar längre tid än beräknat – Nytt samarbete med Sahlgrenska 
 
Under perioden har den QuanTyper som befinner sig hos Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA) genomgått 
en serie modifieringar. Detta har föranlett att samarbetet, där tester för fågelinfluensa samt mul- och klövsjuka 
ska tas fram, tagit längre tid än beräknat. Modifieringarna är nu genomförda och AlphaHelix ser positivt på 
fortsättningen av samarbetet. Professor Sándor Belák, chef för Virologen vid SVA, skriver i tidskriften Vaccine om 
möjligheterna att med PCR bekämpa utbrott av smittsamma djursjukdomar (vol.25 issue 30, 
www.elsevier.com/locate/vaccine, 26 juli 2007). Bolaget har träffat ett samarbetsavtal med Sahlgrenska 
Universitetssjukhus, som går ut på att Sahlgrenska ska utvärdera QuanTyper och att parterna gemensamt ska 
utveckla mikrobiologiska tester för olika applikationer med betoning på bakterier.  
 
AlphaHelix niomånadersrapport publiceras den 15 november. 
  
 
Övriga bolag 
 

 
 
 
• Photometric – en av Sveriges 45 bästa arbetsplatser 
 
Större delen av höstens skolfotografering är nu genomförd. Photometric lanserar inom kort en webbshop med 
försäljning av fotomotiv på kalender, T-shirts etc. Bolagets kundbas och logistiksystem gör att man effektivt kan 
konkurrera med aktörer som har denna verksamhet som huvudfokus. Photometric utsågs under perioden till en 
av de 45 bästa arbetsplatserna i Alectas utmärkelse där ”Sveriges bästa arbetsplats” årligen koras.  
 
Omsättningen uppgick till 35,6 Mkr (26,3) med ett resultat efter finansiella poster på 0,2 Mkr (-5,4). 
Omsättningsökningen förklaras delvis av att faktureringen är tidigarelagd jämfört med föregående år. 
Bolaget har säsongsvariationer och positivt resultat kommer i sista kvartalet. 
 
Bolaget är helägt av Affärsstrategerna. 
 
 

 
 
 

 
 
• Sambas nya portabla system 202 
 
Leveranser av de nya portabla systemet har nu påbörjats. I den ena versionen (202) kan två fiberoptiska 
tryckgivare kopplas in samtidigt för realtidsstudier av relativa tryckförlopp. Samarbetena med Raumedic AG 
(www.raumedic.com) och det japanska medicinföretaget utvecklas väl. Båda samarbetena syftar till att utveckla 
nya innovativa katetersystem för klinisk användning 
 
Omsättningen uppgick till 0,7 Mkr (1,2) och resultat efter finansiella poster till -5,7 Mkr (-4,9). 
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• Omsättning och resultat ökar 

 
Naty har ett fortsatt forbättrat resultat jämfört med föregående år. Target , som är den näst största detaljisten i 
USA genomför under hösten en provlansering av Naty’s  produkter. Faller lanseringen väl ut kan det komma att 
bli en nationell lansering på den amerikanska marknaden 2008. I Australien kommer detaljisten Wohlworts, från 
mitten av 2008 att sälja Naty’s blöjor och våtservetter i över 800 butiker. Naty täcker därmed ca 90 procent av 
den Australiska marknaden. Bolaget har även positiva förhandlingar i Europa med ett flertal potentiella nya 
kunder. 
 
Omsättningen uppgick till 93,7 Mkr (64,7) med ett resultat efter finansiella poster på 8,1 Mkr (estimate) (4,2). 
 

 

• Kontoret i Bangalore avvecklas 
 

A3TL har stängt kontoret i Bangalore av kostnadsskäl. Kontorets kunder och pågående uppdrag tas om hand av 
kontoret i Mumbai. Åtgärden kommer att påverka kassaflödet och resultatet positivt medan försäljningen 
kommer att minska något.   
 
Omsättningen uppgick till 3,4 Mkr (4,5) med ett resultat efter finansiella poster på 0,4 Mkr (0,0). 
  
 

 
• Första etappen snart klar för lansering 
 

Munax har under perioden börjat införliva ett bibliotek av multimediasidor så att det i etapp ett kommer att bli en 
av de fem största sökmotorerna för multimedia. Blir lanseringen framgångsrik planeras en fullskalig sökmotor i 
nästa etapp (10 miljarder sidor indexerade). Det kräver dock ytterligare investeringar i hårdvara, men med 
befintlig teknik. Affärsstrategerna äger idag 18 procent och kan öka ägarandelen med 6 procentenheter genom ett 
villkorat optionsprogram.  
 
 

 
 
 
• Tillströmning av nya skolor 
 

Bolaget har fortsatt bra tillströmning av nya skolor. Projektet i Sundsvalls kommun har påbörjats och de första 12 
skolorna förväntas komma igång under Q4, dock har ingen fakturering av projektet gjorts per den 30 september. 
Under året har bolagets säljorganisation förstärkts. 
  
 
Omsättningen uppgick till 5,4 Mkr (3,9) med ett resultat efter finansiella poster på 1,4 Mkr (1,6). 
 
Bolaget är helägt av Affärsstrategerna. 
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• Ändrad legal struktur till fond, managementbolag bildat 
 
I portföljen har ytterligare kapital investerats i Sensolute mot en ägarandel om 40 procent. Sensolute utvecklar 
miniatyriserade vibrationssensorer för att reducera strömförbrukningen i tekniska produkter som drivs med 
batteri. Bolaget har redan betalande kunder och ett positivt kassaflöde. Av portföljens nio bolag har sex stycken 
(Albutec, Arivis, Cedim, Neuroproof, Partmaster och Sensolute) intäkter från betalande kunder och två av dem 
(Cedim och Sensolute) har ett positivt kassaflöde.  
 
För att lättare attrahera nya investerare i pågående förhandlingar har M.O.R.E. Invest GmbH ändrat sin legala 
struktur till en fond (MORE Invest GmbH & Co KG) med ett managementbolag (MORE Invest Management AG). 
I finansieringsrundan, om ca 200 Mkr, samarbetar M.O.R.E. med KfW Mittelstandsbank. Affärsstrategerna äger 
idag 40 procent i MORE Invest Management AG. Om fonden får stor omfattning, har Affärsstrategerna ett skydd 
mot utspädning, som innebär att Affärsstrategerna som lägst kan komma att äga 20 procent av kapitalet. Se 
www.more-invest.com för mer information. 
 
 

 
 
 
• Öppnar i tre länder till 
 
 
Starlounge levererar nu kändisnyheter till MSN i fem länder: Sverige, Danmark, Holland, Belgien och Italien. 
Under kvartal fyra lanseras tjänsten i ytterligare tre länder. Marknaden för kändisnyheter på nätet domineras av 
ett fåtal amerikanska aktörer. Ingen av dessa aktörer har dock, såsom Starlounge, lokal närvaro i Europa. Trots 
lokal närvaro åtnjuter Starlounge stordriftsfördelar i och med att intresset för bilder på hollywoodkändisar är 
universellt.  
 
 
 
Stockholm den 25 oktober 2007 
 
På uppdrag för styrelsen 
 
  
Claes Göran Fridh, VD  
 
 
Kommande rapporter 
  
Bokslutskommuniké jan-december 2007      19 februari 2008 
Delårsrapport jan-mars 2008                           7  maj 2008 
Årsstämma 2007                                                  7  maj 2008 kl. 15.00  Tekniska Muséet 
Delårsrapport jan-juni 2008                            22 augusti 2008 
Delårsrapport jan-september 2008                23  oktober 2008 
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För ytterligare information kontakta 
Claes-Göran Fridh, VD 
08-545 831 95 
cgfridh@astrateg.se 
 
Lennart Ekberg, finanschef 
08-545 831 98 
lennart@astrateg.se 
 
Affärsstrategerna AB 
(Org.nr 556321-4096) 
Artillerigatan 6 
114 51 STOCKHOLM 
Telefon: 08-662 40 30 
Fax: 08-660 83 19 
E-post: info@astrateg.se 
www.astrateg.se 

Revisors rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport 

Till styrelsen i Affärsstrategerna AB (publ.) 
Org nr 556321-4096 
 
Inledning 
 
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för Affärsstrategerna AB (publ.) för perioden 
2007-01-01 -- 2007-09-30. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och 
presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig 
granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, 
att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en 
revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir 
medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den 
uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad på en revision har. 
 
Slutsats 
 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 25 oktober 2007 
KPMG Bohlins AB 
 
Carl Lindgren  
Auktoriserad revisor 
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Portföljinnehav 30 september 2007 
 

Mkr 

           
           

Köpkurs,  kr       Ägarandel, % 

Redovisat 
värde 

moderbolag, 
Mkr 

Substans- 
värde 

Mkr 

Substans- 
värde per  

aktie, kr 

LISTADE PORTFÖLJBOLAG      

Innate Pharmaceut.       (Aktietorget)                  5,20 27,3 14,8 33,3 0,7 

AlphaHelix M.D.            (Aktietorget) 7,80 30,2 20,2 20,0 0,4 

Summa   35,0 53,3 1,2 

      

ÖVRIGA PORTFÖLJBOLAG      

Photometric*  100,0 38,3 50,0 1,1 

Samba Sensors  96,5 41,3 41,3 0,9 

Schoolsoft*  100,0 6,0 12,5 0,3 

M.O.R.E.  40,0 8,9 23,0 0,5 

Naty  10,1 11,0 11,0 0,2 

Starlounge  20,0 4,4 8,8 0,2 

A3TL  30,1 3,5 3,5 0,1 

Munax***  18,0 3,5 3,5 0,1 

Övriga Innehav   2,6 2,6 0,1 

Summa   119,5 156,2 3,4 

      

Summa, innehav   154,5 209,5 4,5 

      

Nettofordran**   -23,7 -24,9 -0,5 

Totalt   130,8 184,6 4,0 

      

 
*    Ägs via Astrateg Förvaltnings AB  
**  Differensen mellan moderbolagets nettofordran och koncernens nettofordran förklaras av att dotterbolagens  
       substansvärde i vissa fall avviker från det redovisade värdet i moderbolaget. 
*** Villkorad option att förvärva ytterligare sex procent   
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Resultaträkning 
 
 Koncernen 
 1  juli-30 sep 1 januari–30 sep 
Mkr 2007 2006 2007 2006 

Resultat från värdepappersförvaltning     

Värdeförändringar -7,1 9,5 3,0 6,8 

Summa -7,1 9,5 3,0 6,8 

     

Värdepappersrörelse 0,0 0,0 0,4 -0,8 

Intäkter från övrig verksamhet  27,4            17,6 41,9 30,5 

Kostnader från övrig verksamhet -27,7 -18,4 -44,4 -38,7 

     

Bruttoresultat -7,4 8,7 0,9 -2,2 

     

Förvaltningskostnader -3,0 -3,3 -10,1 -10,2 

     

Rörelseresultat -10,4 5,4 -9,2 -12,4 

     

Finansiella intäkter 0,8 0,0 1,0 0,4 

Finansiella kostnader -0,8 -0,4 -2,0 -0,9 

Resultat efter finansiella poster -10,4 5,0 -10,2 -12,9 

Skatt 2,0 - 2,0 - 

Periodens resultat -8,4 5,0 -8,2 -12,9 

     

Periodens resultat fördelat på moderbolagets aktieägare -8,4 5,1 -8,2 -12,6 

Periodens resultat fördelat på minoritetsintresse 0,0 -0,1 0,0 -0,3 

     

Resultat per aktie, kr -0,18 0,11 -0,18 -0,27 

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,18 0,10 -0,18 -0,27 

Antal utestående aktier (medeltal) 46 157 157 46 157 157 46 157 157 46 157 157 

Antal utestående aktier efter utspädning  (medeltal) 49 205 397 49 205 397 49 205 397 49 205 397 

Eget kapital per aktie, kr   3,18 3,42 
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Balansräkning i sammandrag 
  Koncernen 
      30  sep        31  dec 
Mkr  2007 2006 

TILLGÅNGAR    

Immateriella anläggningstillgångar  47,7 45,8 

Materiella anläggningstillgångar  9,4 10,4 

Finansiella placeringar   106,1 103,8 

Uppskjuten skattefordran   14,0 12,0 

Summa anläggningstillgångar  177,2 172,0 

    

Pågående arbeten m.m.  26,3 21,1 

Övriga kortfristiga fordringar  11,6 3,0 

Kortfristiga placeringar  1,0 2,8 

Likvida medel  2,9 16,4 

Summa omsättningstillgångar  41,8 43,3 

Summa tillgångar  219,0 215,3 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital  146,9 168,0 

Uppskjuten skatt  0,7 0,7 

Konvertibelt lån, räntebärande  7,0 6,8 

Långfristiga skulder, räntebärande  14,8 7,1 

Långfristiga skulder, ej räntebärande  1,9 3,3 

Kortfristiga skulder, räntebärande  23,8 8,7 

Övriga kortfristiga skulder  23,9 20,7 

Summa eget kapital och skulder  219,0 215,3 

    

    

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL   
jan-sep 

2007 
jan-dec 

2006 

Ingående kapital  168,0 170,6 

EK-del konvertibelt lån  - 0,9 

Utdelning  -12,9  

Periodens resultat  -8,2 -3,5 

Utgående kapital  146,9 168,0 

    
Hänförligt till: 
    

     Moderbolagets aktieägare  146,9 168,0 

     Minoritetsintressen  0,0 0,0 

  146,9 168,0 
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Kassaflödesanalys  
                                     Koncernen 
   1  jan–30  sep 
Mkr    2007 2006 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet    -9,5 

 
-14,5 

Förändring i rörelsekapital    4,7 -3,1 

Kassaflöde från den löpande verksamheten    -4,8 -17,6 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten    -13,3 -28,8 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten    4,6 12,5 

Periodens kassaflöde    -13,5 -33,9 

      

Likvida medel vid årets början    16,4 47,5 

Likvida medel vid periodens slut    2,9 13,6 

 
 
 

Information om rörelsegrenar (primärt segment)  
(Mkr)  
 9 månaders-perioden    
       
 Värdepappers- Övrig       
 verksamhet rörelseverks. Övrigt Eliminering Summa 

           
 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 
     jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep    jan-sep jan-sep jan-sep    jan-sep 

Intäkter         

Extern försäljning 9,1 21,3 41,6 29,9 - 0,0 – – 50,8 51,3 
Res fr värdepappersförv.  3,0  6,8 – – – – – –    3,0 6,8 
Intern försäljning 0,8  0,3 – – – – -0,8 -0,3 - - 
Summa intäkter 12,9 28,4 41,6 29,9  0,0   53,8 58,1 

           

Resultat           
Resultat per rörelsegren -5,7 -3,3 -3,4 -8,6 -0,1 -0,5 0,2  -9,2 -12,4 
Ofördelade kostnader         – – 
Rörelseresultat -5,7 -3,3 -3,4 -8,6 -0,1 -0,5 0,2 - -9,2 -12,4 
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Information om rörelsegrenar (primärt segment)  
(Mkr)  
 Tremånaders-perioden    
Juli-september       
 Värdepappers- Övrig       
 
 

verksamhet rörelseverks. Övrigt Eliminering Summa 

           
 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 
       jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep    jul-sep  jul-sep  jul-sep   jul-sep 

Intäkter         

Extern försäljning 0,1 5,2 27,3 17,5 - 0,0 – – 27,4 22,7 
Res fr värdepappersförv.  -7,1 9,5 – – – – – – -7,1 9,5 
Intern försäljning 0,5 0,1 – – – – -0,5 -0,1 - - 
Summa intäkter -6,5 14,8 27,3 17,5  0,0 -0,5 -0,1 20,3 32,2 

           

Resultat           
Resultat per rörelsegren -9,6 6,4 -0,8 -1,2 -0,0 0,0 0,0 0,1 -10,4 5,3 
Ofördelade kostnader         – – 
Rörelseresultat -9,6 6,4 -0,8 -1,2 -0,0 0,0 0,0 0,1 -10,4 5,3 

 
Resultaträkning 
 
 Moderbolaget 
 1  juli-30 sep 1 januari–30 sep 
Mkr 2007 2006 2007 2006 

     

Resultat från värdepappersförvaltning -1,0 0,0 10,1 -5,0 

Bruttoresultat -1,0 0,0 10,1 -5,0 

Intäkter 0,5 0,1 1,0 0,8 

Förvaltningskostnader -3,0 -3,3 -10,1 -10,2 

     

Rörelseresultat -3,5 -3,2 1,0 -14,4 

     

Finansnetto 0,2 0,1 0,0 0,6 

Resultat efter finansiella poster -3,3 -3,1 1,0 -13,8 

Periodens resultat -3,3 -3,1 1,0 -13,8 
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Balansräkning i sammandrag 
  Moderbolaget 
      30  sep        31  dec 
Mkr  2007 2006 

TILLGÅNGAR    

Materiella anläggningstillgångar  0,3 0,3 

Finansiella anläggningstillgångar  160,4 137,2 

Summa anläggningstillgångar  160,7 137,5 

    

Kortfristiga fordringar  40,8 35,3 

Likvida medel  0,2 8,6 

Summa omsättningstillgångar  41,0 43,9 

Summa tillgångar  201,7 181,4 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital  130,8 134,4 

Långfristiga skulder  19,1 6,9 

Kortfristiga skulder  51,8 40,1 

Summa eget kapital och skulder  201,7 181,4 

    

Ställda säkerheter  39,0 34,7 

Eventualförpliktelser  3,5 7,0 
 


